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A határozati javaslat elfogadásához 

egyszerű többség szükséges, 

az előterjesztés nyilvános ülésen tárgyalható! 

 

1. napirend 
 
 
 

Báta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. ……………….. napján 
……………………… órakor megtartandó ülésére 

 

 

a 13/2024.(I.31.) önkormányzati határozat módosítása 
 
 

 
Előterjesztő:  Huszárné Lukács Rozália polgármester 
 
Készítette:     Németh Tamás települési főépítész 
 
Törvényességi ellenőrzést végezte: Takácsné Gehring Mária jegyző 
                 
Tárgyalja:   
 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A képviselő-testület a 3/2024. (I. 31.) önkormányzati határozattal (a továbbiakban: Indító 
határozat) döntött arról, hogy az „55. számú főút, Baja és Pörböly közötti szakasz 
fejlesztése, párhuzamosan kerékpárút fejlesztéssel” projekt (a továbbiakban: Projekt) 
megvalósítása érdekében módosítja a község Településrendezési Eszközeit. A módosítás 
célja, hogy a szabályozási tervlapon az érintett földrészletek területfelhasználási besorolása 
közlekedési területbe kerüljenek. Mivel a Projektet a Kormány nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánította, ezért a településtervek tartalmáról, 
elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 68. § (1) bekezdés a) pont ab) 
alpontja alapján a településrendezési terv módosításának egyeztetése egyszerűsített eljárás 
keretében történik.  
 
A  projekt megvalósításához  szükséges volt  magántulajdonban lévő ingatlanok kisajátítása, 
melynek egyeztetését az UVATERV Zrt. befejezte. Mivel nem minden tulajdonos járult hozzá 
a kisajátításhoz, így a tervezett útvonalak változtak, ezért az Indító határozat 1. mellékletén 
szereplő érintettségek, műszaki paraméterek nem pontosak, a módosulások rávezetése vált 
szükségessé.  A javításokat a melléklet már tartalmazza.  
 

Kérem a tisztelt képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, a határozati javaslat 
elfogadására. 
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Határozati javaslat: 
 
 

Báta Község Településrendezési Eszközeinek 2. számú 
módosításáról szóló 13/2024.(I.31.) önkormányzati 
határozat  módosítására 
 
Báta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Báta 
Község Településrendezési Eszközeinek 2. számú 
módosításáról szóló 13/2024.(I.31.) önkormányzati határozatát 
(a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 
a) a határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 

melléklete lép; 
b) a határozat módosítással nem érintett részei változatlanul 

hatályban maradnak.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Huszárné Lukács Rozália polgármester 
               (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül:  települési főépítész 
                                   irattár 
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lehatárolt földrészletek jelölése

Kisajátítás vonala
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